
ТАРИФ “НОВЫЙ ГОД 2021”

Время заезда с 17:00, время выезда до 12:00
(по Московскому времени)

Номера в корпусах

Цены действительны: С 31.12.2020 по 03.01.2021

Цены указаны в рублях и включают 20% НДС.

Standard DBL/TWIN

Standard DBL +

Executive

 
Junior suite

Suite, Suite +  

Apartments 4/6 -

154 000

142 000

148 000

133 000

130 000

Тип номера 2 чел.

363 000

-

-

-

-

-

6 чел.

23 750

23 750

23 750

23 750

23 750

23 750

доп. место для
ребенка 4-11 лет

59 000

59 000

59 000

59 000

59 000

59 000

доп. место

Коттеджи

Коттедж Сибирский

Коттедж Купеческий

Коттедж Боярский

 

-

543 000

543 000

-

Тип номера 8 чел.

648 000

648 000

653 000

10 чел.

23 750

23 750

23 750

доп. место для
ребенка 4-11 лет

59 000

59 000

59 000

доп. место



ТАРИФ “НОВОГОДНИЕ КАНИКУЛЫ 2021”

Время заезда с 17:00, время выезда до 12:00
(по Московскому времени)

Номера в корпусах

Цены действительны: С 03.01.2021 ПО 06.01.2021

Цены указаны в рублях и включают 20% НДС.

Standard DBL/TWIN

Standard DBL +

Executive

 
Junior suite

Suite, Suite +  

Apartments 4/6 -

77 200

73 000

76 000

68 800

67 000

Тип номера 2 чел.

192 000

-

-

-

-

-

6 чел.

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

доп. место для
ребенка 4-11 лет

32 000

32 000

32 000

32 000

32 000

32 000

доп. место

Коттеджи

Коттедж Сибирский

Коттедж Купеческий

Коттедж Боярский

 

-

292 200

292 200

-

Тип номера 8 чел.

338 000

338 000

338 000

10 чел.

18 000

18 000

18 000

доп. место для
ребенка 4-11 лет

32 000

32 000

32 000

доп. место



ТАРИФ “РОЖДЕСТВЕНСКИЕ КАНИКУЛЫ 2021”

Время заезда с 17:00, время выезда до 12:00
(по Московскому времени)

Номера в корпусах

Цены действительны: С 06.01.2021 ПО 08.01.2021

Цены указаны в рублях и включают 20% НДС.

Standard DBL/TWIN

Standard DBL +

Executive

 
Junior suite

Suite, Suite +  

Apartments 4/6 -

54 800

52 000

54 000

49 200

48 000

Тип номера 2 чел.

138 000

-

-

-

-

-

6 чел.

13 500

13 500

13 500

13 500

13 500

13 500

доп. место для
ребенка 4-11 лет

23 000

23 000

23 000

23 000

23 000

23 000

доп. место

Коттеджи

Коттедж Сибирский

Коттедж Купеческий

Коттедж Боярский

 

-

218 000

218 000

-

Тип номера 8 чел.

252 000

252 000

252 000

10 чел.

13 500

13 500

13 500

доп. место для
ребенка 4-11 лет

23 000

23 000

23 000

доп. место



ЦЕНЫ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НА 2020 г.

Время заезда с 17:00, время выезда до 15:00
(по Московскому времени)

Номера в корпусах, полупансион (завтрак и обед)

Коттеджи с банями, полупансион (завтрак и обед)

Цены действительны: с 08.01.2020 г. по 31.05.2020 г. включительно
и с 01.10.2020 г. по 30.11.2020 г.

Цены указаны в рублях и включают 20% НДС.

Standard DBL/
TWIN (Стандарт)

Standard +
(Стандарт)

Executive
(Улучшенный)

 Junior suite
(Полулюкс)

Suite (Люкс)

Apartments 4/6
(Апартаменты)

29

2

4

4

2

4

25 кв.м.

25 кв.м.

45 кв.м.

45 кв.м.

40 кв.м.

107 кв.м.

7 300

7 900

9 300

10 300

10 700

-

9 000

9 600

11 000

12 000

12 400

-

25 800

-

-

-

-

-

29 200

-

-

-

-

-

1 700

1 700

1 700

1 700

1 700

1 700

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

Тип номера Кол-во
номеров

Площадь
(кв.м.)

1 чел. 2 чел. 4 чел. 6 чел.
Доп. место

для ребенка
4-12 лет

Доп.
место

Коттедж
«Сибирский»

Коттедж
«Купеческий»

Коттедж
«Боярский»

 

1

1

1

300 кв.м.

125 кв.м.

125 кв.м.

70 000

63 600

63 600

3 500

3 500

3 500 1 700

1 700

1 700

1 000

1 000

1 000

Тип номера Кол-во
номеров

Площадь
(кв.м.)

8 чел. Доп. место
с проживанием

Доп. место
для ребенка

4-12 лет

Доп. место
без проживания

- - 1 700 3 500

Suite + 
(Люкс с балконом)

2 40 кв.м. 11 100 12 800



Время заезда с 17:00, время выезда до 15:00
(по Московскому времени)

Цены указаны в рублях и включают 20% НДС.

ЦЕНЫ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НА 2020 г.

Номера в корпусах, полупансион (завтрак и обед)

Коттеджи с банями, полупансион (завтрак и обед)

Цены действительны: с 01.06.2020 г. по 30.09.2020 г. включительно
и с 01.12.2020 г. по 30.12.2020 г.

Standard DBL/
TWIN (Стандарт)

Standard +
(Стандарт)

Executive
(Улучшенный)

 Junior suite
(Полулюкс)

Suite (Люкс)

Apartments 4/6
(Апартаменты)

29

2

4

4

2

4

25 кв.м.

25 кв.м.

45 кв.м.

45 кв.м.

40 кв.м.

107 кв.м.

7 700

8 300

9 700

10 700

11 100

-

9 400

10 000

11 400

12 400

12 800

- 26 800

-

-

-

-

-

30 200

-

-

-

-

1 700

1 700

1 700

1 700

1 700

1 700

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

Тип номера Кол-во
номеров

Площадь
(кв.м.)

1 чел. 2 чел. 4 чел. 6 чел.
Доп. место

для ребенка
4-12 лет

Доп.
место

Коттедж
«Сибирский»

Коттедж
«Купеческий»

Коттедж
«Боярский»

 

1

1

1

300 кв.м.

125 кв.м.

125 кв.м.

70 000

65 600

65 600

3 500

3 500

3 500 1 700

1 700

1 700

1 000

1 000

1 000

Тип номера Кол-во
номеров

Площадь
(кв.м.)

8 чел. Доп. место
с проживанием

Доп. место
для ребенка

4-12 лет

Доп. место
без проживания

1 700

3 500

-

--Suite + 
(Люкс с балконом) 2 40 кв.м. 11 500 13 200


