

# ТАРИФ "НОВЫЙ ГОД 2021"

Цены действительны: C 31.12.2020 по 03.01.2021

## Номера в корпусах

Тип номера	2 чел.	6 чел.	доп. место для ребенка 4-11 лет	доп. место
Standard DBL/TWIN	130 000	-	- 23 750	
Standard DBL +	133 000	-	23 750	59 000
Executive	142 000	-	23 750	59 000
Junior suite	148 000	-	23 750	59 000
Suite, Suite +	154 000	-	23 750	59 000
Apartments 4/6	-	363 000	23 750	59 000

#### Коттеджи

Тип номера	8 чел.	10 чел.	доп. место для ребенка 4-11 лет	доп. место
Коттедж Сибирский	- 653 000		23 750	59 000
Коттедж Купеческий	543 000	648 000	23 750	59 000
Коттедж Боярский	Соттедж Боярский 543 000		23 750	59 000

Цены у<del>к</del>азаны в рублях и включают 20% НДС.

Время заезда с 17:00, время выезда до 12:00 (по Московскому времени)



# ТАРИФ "НОВОГОДНИЕ КАНИКУЛЫ 2021"

**Цены действительны:** С 03.01.2021 ПО 06.01.2021

## Номера в корпусах

Тип номера	2 чел.	6 чел.	доп. место для ребенка 4-11 лет	доп. место
Standard DBL/TWIN	67 000	-	18 000	32 000
Standard DBL +	68 800	-	18 000	32 000
Executive	73 000	-	18 000	32 000
Junior suite	76 000	-	18 000	32 000
Suite, Suite +	77 200	-	18 000	32 000
Apartments 4/6	-	192 000	18 000	32 000

#### Коттеджи

Тип номера	8 чел.	10 чел.	доп. место для ребенка 4-11 лет	доп. место
Коттедж Сибирский	-	338 000	18 000	32 000
Коттедж Купеческий	292 200	338 000	18 000	32 000
Коттедж Боярский	292 200	338 000	18 000	32 000

Цены указаны в рублях и включают 20% НДС.

Время заезда с 17:00, время выезда до 12:00 (по Московскому времени)



# ТАРИФ "РОЖДЕСТВЕНСКИЕ КАНИКУЛЫ 2021"

**Цены действительны:** С 06.01.2021 ПО 08.01.2021

## Номера в корпусах

Тип номера	2 чел.	6 чел.	доп. место для ребенка 4-11 лет	доп. место
Standard DBL/TWIN	48 000	-	13 500	23 000
Standard DBL +	49 200	-	13 500	23 000
Executive	52 000	-	13 500	23 000
Junior suite	54 000	-	13 500	23 000
Suite, Suite +	54 800	-	13 500	23 000
Apartments 4/6	-	138 000	13 500	23 000

## Коттеджи

Тип номера	8 чел.	10 чел.	доп. место для ребенка 4-11 лет	доп. место
Коттедж Сибирский	-	252 000	13 500	23 000
Коттедж Купеческий	218 000	252 000	13 500	23 000
Коттедж Боярский	218 000	252 000	13 500	23 000

Цены у<del>к</del>азаны в рублях и включают 20% НДС.

Время заезда с 17:00, время выезда до 12:00 (по Московскому времени)



# ЦЕНЫ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НА 2020 г.

Цены действительны: с 08.01.2020 г. по 31.05.2020 г. включительно и с 01.10.2020 г. по 30.11.2020 г.

## Номера в корпусах, полупансион (завтрак и обед)

Тип номера	Кол-во номеров	Площадь (кв.м.)	1 чел.	2 чел.	4 чел.	6 чел.	Доп. место для ребенка 4-12 лет	Доп. место
Standard DBL/ TWIN (Стандарт)	29	25 кв.м.	7 300	9 000	-	-	1700	3 500
Standard + (Стандарт)	2	25 кв.м.	7 900	9 600	-	-	1700	3 500
Executive (Улучшенный)	4	45 кв.м.	9 300	11 000	-	-	1700	3 500
Junior suite (Полулюкс)	4	45 кв.м.	10 300	12 000	-	-	1700	3 500
Suite (Люкс)	2	40 кв.м.	10 700	12 400	-	-	1700	3 500
Suite + (Люкс с балконом)	2	40 кв.м.	11 100	12 800	-	-	1700	3 500
Apartments 4/6 (Апартаменты)	4	107 кв.м.	-	-	25 800	29 200	1700	3 500

## Коттеджи с банями, полупансион (завтрак и обед)

Тип номера	Кол-во номеров	Площадь (кв.м.)	8 чел.	Доп. место с проживанием	Доп. место для ребенка 4-12 лет	Доп. место без проживания
Коттедж «Сибирский»	1	300 кв.м.	70 000	3 500	1700	1000
Коттедж «Купеческий»	1	125 кв.м.	63 600	3 500	1700	1000
Коттедж «Боярский»	1	125 кв.м.	63 600	3 500	1700	1000

Цены указаны в рублях и включают 20% НДС.

Время заезда с 17:00, время выезда до 15:00 (по Московскому времени)



## ЦЕНЫ НА РАЗМЕЩЕНИЕ НА 2020 г.

Цены действительны: с  $01.06.2020~\mathrm{r}$ . по  $30.09.2020~\mathrm{r}$ . включительно и с  $01.12.2020~\mathrm{r}$ . по  $30.12.2020~\mathrm{r}$ .

## Номера в корпусах, полупансион (завтрак и обед)

Тип номера	Кол-во номеров	Площадь (кв.м.)	1 чел.	2 чел.	4 чел.	6 чел.	Доп. место для ребенка 4-12 лет	Доп. место
Standard DBL/ TWIN (Стандарт)	29	25 кв.м.	7 700	9 400	-	-	1700	3 500
Standard + (Стандарт)	2	25 кв.м.	8 300	10 000	-	-	1700	3 500
Executive (Улучшенный)	4	45 кв.м.	9 700	11 400	-	-	1700	3 500
Junior suite (Полулюкс)	4	45 кв.м.	10 700	12 400	-	-	1700	3 500
Suite (Люкс)	2	40 кв.м.	11 100	12 800	-	-	1700	3 500
Suite + (Люкс с балконом)	2	40 кв.м.	11 500	13 200	-	-	1700	3 500
Apartments 4/6 (Апартаменты)	4	107 кв.м.	-	-	26 800	30 200	1700	3 500

### Коттеджи с банями, полупансион (завтрак и обед)

Тип номера	Кол-во номеров	Площадь (кв.м.)	8 чел.	Доп. место с проживанием	Доп. место для ребенка 4-12 лет	Доп. место без проживания
Коттедж «Сибирский»	1	300 кв.м.	70 000	3 500	1700	1000
Коттедж «Купеческий»	1	125 кв.м.	65 600	3 500	1700	1000
Коттедж «Боярский»	1	125 кв.м.	65 600	3 500	1700	1000

Цены указаны в рублях и включают 20% НДС.

Время заезда с 17:00, время выезда до 15:00 (по Московскому времени)